МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УГЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

31.05.2023 с. Угловое

Об открытии лагеря отдыха дневного
пребывания детей «Волна» при МБОУ
« Угловская С ОШ»

№

Во исполнение приказа МБОУ «Угловская СОШ» от 05.04.2023 года № 62
«Об организации отдыха и оздоровления детей на базе МБОУ «Угловская СОШ» в 2023 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть при МБОУ «Угловская СОШ» лагерь дневного пребывания «Волна» (далее
- лагерь) продолжительностью 21 день с 02.05.2023 по 28.06.2023 года.

2. Утвердить штатное расписание работников лагеря (приложение № 1).
3. Утвердить план работы лагеря, обеспечить выполнение намеченных мероприятий в

полном объеме.
Отв.: Азизова В.Р., начальник лагеря

4. Для организованного отдыха зачислить в лагерь обучающихся согласно приложению
к приказу (приложение № 2).

5. Ответственность., за жизнь и здоровье обучающихся в период работы лагеря
возложить начальника лагеря Азизову В.Р., воспитателей отрядов, инструктора по физической
культуре.

Директор школы

С приказом ознакомлена:

Э.Ш. Аблаева

Азизова В.Р..